
Ylöjärven kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Sivistysjohtaja 22.04.2025 § 54/2025 
 
 
Peruskoulun luokanopettajan viran täyttäminen (vakanssinumero 99411079), sijoituskoulu 
Kauraslammen koulu   
 
Vireillepanija: Kauraslammen koulun rehtori 
 
Päätöksen seloste ja perustelut: 
  

Kaksi peruskoulun luokanopettajan virkaa oli haettavana Ylöjärven 
kaupungin rekrytointiohjelmassa Kuntarekry.fi:ssä ja 
Työmarkkinatori.fi-sivustolla. Linkki hakuilmoitukseen julkaistiin myös 
kaupungin verkkosivuilla. 

 
Kauraslammen koulun opettajakuntaan haettiin opetuksen 
kehittämisestä innostunutta ja taitavaa pedagogia, jolla on hyvät 
vuorovaikutustaidot. Hakijalta edellytettiin kykyä toimia itsenäisesti 
isossa työyhteisössä sekä halua toimia yhteistyössä muiden kanssa 
esimerkiksi tiimissä, samanaikaisopetuksessa tai projekteissa.    

 
Hakijalta edellytettiin halua ja taitoa opettaa käsityötä ja musiikkia. 
Virkaan sisältyy kovien materiaalien opettajan vastuutehtävä, joka 
sisältää muun muassa materiaaleista, työvälineistä ja tiloista 
huolehtimisen.  

 
Arvostettuja ominaisuuksia hakijalle olivat opetussuunnitelman 
tuntemus sekä sen mukainen ajattelu esimerkiksi oppilaiden 
osallistamista tukeva asenne sekä kokemus oppilaiden koulunkäynnin 
tuen huomioimisesta opetuksessa.   
 
Hakijan tuli liittää hakemukseensa lyhyt esittelyvideo, jossa hakija tuo 
esille vahvuuksiaan työyhteisön jäsenenä ja erilaisten oppilaiden 
kohtaamisessa.  

 
Hakijoista osa valittiin ensimmäisessä hakuvaiheessa työnäytteeseen. 
Työnäytteiden jälkeen valittiin haastateltavat. 

 
Hakijoita oli 25. Hakemuksiin voi tutustua kaupungintalolla. 

 
Haastatteluun kutsuttiin hakemusten, hakuvideoiden ja työnäytteiden 
perusteella neljä hakijaa. Rehtorin vetämä ryhmä haastatteli hakijat 
15.4.2025.  

 
Toimivalta: Hallintosääntö §:t 66 ja 75 
Johtoryhmän täyttölupa: 28.1.2025 
 
Kauraslammen koulun rehtori Satu Lahtinen esittää: 
 

Koulutuksen, työkokemuksen, hakemuksen, hakuvideon, työnäytteen 
sekä haastattelun ja näistä tehdyn kokonaisarvion perusteella esitän, 
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että virkaan valitaan KM Heikki Haverinen. 1. varasijalle KM Venla Bom 
ja 2. varasijalle KM Jenniina Pennanen. 

  
Päätös: 1. Päätän valita KM Heikki Haverisen peruskoulun luokanopettajan 

virkaan (vakanssinumero 99411079), sijoituskoulu Kauraslammen koulu 
1.8.2025 alkaen ilman koeaikaa.  
 
2. Hänen kieltäytymisensä varalle valitsen 1. varasijalle KM Venla 
Bomin 1.8.2025 alkaen ja 2. varasijalle KM Jenniina Pennasen 4.8.2025 
alkaen kuuden kuukauden koeajalla. 
 
3. Valitun on ennen viran vastaanottamista 1 kuukauden kuluessa 
päätöksestä tiedon saatuaan esitettävä voimassa oleva 
rikosrekisteriote (laki 504/2002). Totean sen Haverisen ja Bomin osalta 
esitetyksi.  
 
4. Valitun on ilmoitettava viran vastaanottamisesta 1 kuukauden 
kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan. 
 
5. Valintapäätös ja viranhoitomääräys tehdään ehdollisina siten, että 
valintapäätös ja viranhoitomääräys raukeavat, ellei valittu ole 
viimeistään kaksi kuukautta virkasuhteen alkamisen jälkeen toimittanut 
Ylöjärven Terveystalon työterveyslääkärin kirjoittamaa hyväksyttävää 
todistusta terveydentilastaan. 
 
6. Päätän vahvistaa KM Heikki Haverisen tehtäväkohtaisen palkan 
hinnoittelutunnuksen 40304028 mukaan (OVTES 2022-2025). 

 
Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi  22.04.2025 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

Matti Hursti 
Sivistysjohtaja 

 
Jakelu: Hakijat Kuntarekry-ohjelman kautta 

Kauraslammen koulu 
Henkilöstöjohtaja 
Perusopetuksen johtaja  
Henkilöstöhallinto 
Henkilöakti 

  
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
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• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 
mennessä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ylöjärven kaupunki 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 
PL 22 
33471 Ylöjärvi 
kirjaamo@ylojarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Julkisesti nähtävänä 23.04.2025 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa 

(www.ylojarvi.fi) 
 
Tiedoksianto  Lähetetty sähköisesti 23.04.2025 
 
Tiedoksiantaja 
  Katja Ahola, osastosihteeri 

http://www.ylojarvi.fi/

